



MIEJSKI ZAKŁAD ENERGETYKI CIEPLNEJ

Spółka z o.o.

Kędzierzyn-Koźle Tel. 77 483 34 85

ul. Stalmacha 18 Fax. 77 483 35 56

<http://www.mzec-kk.pl> e-mail: sekretariat@mzec-kk.pl



Kędzierzyn-Koźle, dnia 16 września 2016 r.

Nr nadany przez Zamawiającego: 15/2016

Odpowiedź na pytania z dnia 12 września 2016 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedź 1

Zamawiający zamieści informację z otwarcia ofert na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej www.mzec-kk.pl

Pytanie 2

Czy Zamawiający w wymaganym terminie przekaze Wykonawcy wszelkie informacje dotyczące zmiany sprzedawcy (np. numer PPG dla poszczególnych punktów poboru i niezbędne dokumenty do zgłoszenia zmiany sprzedawcy).

Odpowiedź 2

Uczestnicy Grupy Zakupowej prześlą wszystkie dokumenty dla poszczególnych punktów odbioru niezbędne do zgłoszenia zmiany sprzedawcy – po określeniu ich przez Wykonawcę.

Pytanie 3

Czy możliwe jest podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wraz z podpisaniem umowy złoży stosowne oświadczenie o przeznaczeniu paliwa gazowego na potrzeby naliczenia podatku akcyzowego?

Odpowiedź 4

Wszyscy uczestnicy Grupy Zakupowej przed podpisaniem umowy złożą oświadczenia o przeznaczeniu paliwa gazowego na potrzeby naliczenia podatku akcyzowego wg wzoru określonego przez Wykonawcę.

Pytanie 5

Dot. Część III SIWZ pkt 10 Istotnych postanowień umowy generalnej – Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli zastrzegając prawo do nakazania Wykonawcy wstrzymania wykonywania dostaw, czy jest to równoznaczne z rozwiązaniem umowy przez poszczególnego Odbiorcę w trybie natychmiastowym czy te dostawy byłyby wznowione po usunięciu stwierdzonych nieprawidłowości? Dodatkowo prosimy wyszczególnienie elementów zaliczanych, jako nieprawidłowe wykonanie umowy. W obecnym brzmieniu tego przepisu każde naruszenie przez Wykonawcę postanowień umowy może spowodować jej rozwiązanie albo nawet odstąpienie od umowy przez Odbiorcę i naliczenie kar umownych. Skorzystanie przez Odbiorcę z praw jakie gwarantuje sobie w niniejszym przepisie powinno zostać poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do usunięcia nieprawidłowości i wyznaczeniem mu odpowiedniego terminu.

Odpowiedź 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Części III SIWZ pkt 10 Istotnych postanowień umowy generalnej, jednocześnie zwraca uwagę na zapis pkt 25 Istotnych postanowień umowy szczegółowej.

Pytanie 6

Dot. Część III SIWZ pkt 10 Istotnych postanowień umowy generalnej – Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie i doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli zastrzegając prawo do nakazania Wykonawcy wstrzymania wykonywania dostaw, czy jest to równoznaczne z rozwiązaniem umowy przez poszczególnego Odbiorcę w trybie natychmiastowym czy te dostawy byłyby wznowione po usunięciu stwierdzonych nieprawidłowości? Dodatkowo prosimy wyszczególnienie elementów zaliczanych, jako nieprawidłowe wykonanie umowy. W obecnym brzmieniu tego przepisu każde naruszenie przez Wykonawcę postanowień umowy może spowodować jej rozwiązanie albo nawet odstąpienie od umowy przez Odbiorcę i naliczenie kar umownych. Skorzystanie przez Odbiorcę z praw jakie gwarantuje sobie w niniejszym przepisie powinno zostać poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do usunięcia nieprawidłowości i wyznaczeniem mu odpowiedniego terminu.

Odpowiedź 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Części III SIWZ pkt 10 Istotnych postanowień umowy generalnej, jednocześnie zwraca uwagę na zapis pkt 25 Istotnych postanowień umowy szczegółowej.

Pytanie 7

Dot. Część III SIWZ pkt 28 lit. c Istotnych postanowień umowy generalnej – Strony postanawiają, że na pisemny wniosek Zamawiającego lub Odbiorcy możliwe jest zaprzestanie dostawy paliwa gazowego na poszczególnych punktów poboru gazu ujętych w Załączniku nr 1 i nie stanowi ono rozwiązania umowy, chyba, że przedmiotem wypowiedzenia jest zaprzestanie dostawy paliwa gazowego do wszystkich punktów poboru wyszczególnionych w Załączniku nr 1. Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie, w jakich okolicznościach Zamawiający albo Odbiorca będzie mógł skorzystać z prawa wypowiedzenia, przykładowo mogłoby to być związane z następującymi okolicznościami:

- Likwidacja punktu poboru gazu, z tytułu zaprzestania prowadzenia działalności,
- Utrata tytułu prawnego do lokalu.

W obecnym kształcie można rozwiązać umowę w każdym przypadku. Wykonawca prosi dodatkowo o wpisanie, że zaprzestanie dostawy paliwa gazowego dla poszczególnego punktu poboru gazu może nastąpić po upływie 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Odpowiedź 7

Zamawiający wprowadzi zmianę do Części III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt 28 lit. c

Pytanie 8

Dot. Część III SIWZ pkt 19 Istotnych postanowień umowy szczegółowej – Zamawiający opisuje dopuszczalne przez Odbiorcę zmiany umowy szczegółowej w trakcie jej obowiązywania. Jednocześnie, w części odnoszącej się do umowy generalnej, w pkt. 28 zawarty jest szeroki katalog dopuszczalnych zmian, który ma zastosowanie zarówno do umowy generalnej, jak i szczegółowej. Prosimy zatem o wyjaśnienie, jakie okoliczności będą uzasadniały zmianę umowy szczegółowej: czy te wskazane w części dot. istotnych postanowień umowy generalnej, czy te opisane w pkt. 19 IPU dot. umowy szczegółowej, czy oba przepisy będą obowiązywać Strony.

Odpowiedź 8

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt 28 Istotnych postanowień umowy generalnej i zapis pkt 19 Istotnych postanowień umowy szczegółowej.

Odpowiedź na pytania z dnia 15 września 2016 r.

Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załącznika 1 oraz załącznika 2 w formie edytowalnej.

Odpowiedź 1

Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 w formie edytowalnej są dostępne na stronie internetowej www.mzecz-kk.pl

Pytanie 2

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie ile umów będzie podpisywanych w ramach zamówienia? W części I SIWZ pkt III 7 znajduje się informacja o zawarciu generalnej umowy oraz umowach szczegółowych z poszczególnymi administratorami. Natomiast w pkt 9 informacja, że każdy odbiorca zawrze umowę na kompleksową dostawę gazu. Czy zamawiający może udostępnić IPU Umowy Generalnej oraz Umowy Szczegółowej w formie edytowalnej?

Odpowiedź 2

Zgodnie z zapisami SIWZ wymagane będzie zawarcie 85 umów na wszystkie punkty poboru gazu wymienionych w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Zamawiający udostępni ujednolicone Istotne Postanowienia Umowy generalnej i szczegółowej w formie edytowalnej na stronie www.mzecz-kk.pl

Pytanie 3

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że opłaty dystrybucyjne nie mają zostać uwzględnione w ofercie.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że opłaty dystrybucyjne mają być uwzględnione w ofercie.

Pytanie 4

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że każde zadanie będzie rozpatrywane/ oceniane oddzielnie.

Odpowiedź 4

Zamawiający potwierdza, że każde zadanie będzie oceniane oddzielnie.

Pytanie 5

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie jaki jest okres wypowiedzenia aktualnych umów kompleksowych?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że okres wypowiedzenia aktualnych umów kompleksowych wynosi 1 miesiąc.

Pytanie 6

Wykonawca prosi o udzielenie informacji czy Zamawiający jest płatnikiem akcyzy czy też jest zwolniony od podatku akcyzowego? Czy cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że gaz dla potrzeb odbiorców z Grupy Zakupowej jest zwolniony z podatku akcyzowego. Cena w ofercie nie powinna zawierać akcyzy. Odbiorcy złożą stosowne oświadczenia według wzoru zaproponowanego przez Wykonawcę.

Komisja przetargowa:

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....
- 5.....
- 6.....
- 7.....